
  
 

 

 

 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ПУГАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

"23"декабря   2024 г.  №  9/25 

 

О  внесение изменений в решение №  92/143 от 01.06.2018г. « О денежном 

содержании   выборных  должностных лиц  органов местного 

самоуправления , осуществляющих свои полномочия на постоянной основе  

и   муниципальных служащих  Пугачевского сельского поселения 

Котельниковского муниципального района  

Волгоградской области 

 
      

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ 

”0б общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации”, Законом Волгоградской области от 11февраля 2008г. №1626-ОД 

«О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», 

Уставом Пугачевского сельского поселения Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области, ст. 11 решения 

Котельниковского районного Совета народных депутатов № 6/38 от 

09.12.2024 г. «О бюджете Котельниковского муниципального района на 2025 

год и на плановый период 2026 и 2027 годов» , Совет народных депутатов  

Пугачевского сельского поселения Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области  

 решил: 

1.Внести изменения в положение    О денежном содержании   выборных  

должностных лиц  органов местного самоуправления , осуществляющих свои 

полномочия на постоянной основе  и   муниципальных служащих  

Пугачевского сельского поселения Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области, утвержденное  решением  Совета народных 

депутатов Пугачевского сельского поселения от 01.06.2018г.  №  92/143 

(далее Положение)  следующие изменения : 

       1.1Пункт  1.1.2. Положения изложить в следующей редакции :             

« 1.1.2.Денежное вознаграждение главы  Пугачевского сельского поселения 

на оплату труда в части должностных окладов : 

 составляет – 14569   рублей»; 

1.2 Абзац первый Пункта 2  Положения изложить в следующей 

редакции:  



  
 

«1.Оплата труда муниципального служащего состоит из месячного 

должностного оклада в соответствии с замещаемой им должностью 

муниципальной службы (далее - должностной оклад), а также из 

ежемесячных и иных дополнительных выплат (далее - дополнительные 

выплаты).»  

        1.3 Пункт  2.2. Положения изложить в следующей редакции: 

«1) должности, замещаемые без ограничения срока полномочий: 

старшая группа должностей: 

главный специалист Администрации  Пугачевского сельского 

поселения сельского Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области -   10296рубля; 

специалист 1 категории Администрации Пугачевского сельского 

поселения сельского Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области  -  9029   рублей;» 

 

  

   2. Решение вступает в силу с  01 января  2025года   и подлежит 

официальному   обнародованию . 

 

 

Глава Пугачевского сельского поселения                                А.Н.Ламсков 

 

 
 

    

 

 
 

 


	«1) должности, замещаемые без ограничения срока полномочий:
	старшая группа должностей:


